Согласие на обработку персональных  данных

Председателю Оргкомитета муниципального этапа
                                                                                                всероссийской  олимпиады  школьников
Я,____________________________________________________________________________

(ФИО родителя  или законного   представителя)

паспорт ___________________выдан _____________________________________________

_____________________________________________________________________________

                             (серия, номер)   (когда, кем)

даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

оператору    _______________________________________________________для    участия

(ФИО директора ОУ)
в муниципальном этапе всероссийской  олимпиады школьников по ____________________.
           Перечень  персональных  данных,  на  обработку  которых  дается  согласие:  фамилия, имя, отчество,  школа,  класс,  домашний  адрес,  дата  рождения,  телефон,  адрес  электронной почты.
          Оператор     имеет     право     на     сбор,     систематизацию,     накопление,  хранение, уточнение, использование,     передачу     персональных     данных     МКУ Отдел образования с. Мишкино, обезличивание, блокирование, уничтожение  персональных  данных.

         Данным  заявлением  разрешаю  считать  общедоступными,  в  том  числе  выставлять  в сети Интернет,   следующие  персональные  данные  моего  ребенка:   фамилия,   имя,   класс, школа,    результат    муниципального     этапа    всероссийской    олимпиады    школьников    по указанному  предмету олимпиады.
           Обработка      персональных      данных      осуществляется      в     соответствии      с

нормами  федерального закона №152-ФЗ  «О персональных данных» от  08.07.2006.

           Данное Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение 3-х

лет.

____________________                                     ______________

  (личная  подпись)                                                       (дата)